- 1 -

浙江外国语学院文件

浙外院办〔2023〕5 号

浙江外国语学院院长办公室关于公布
2021-2022 学年“通达奖学金”

评选结果的通知

各部门、学院（部）、单位：

为激励学生勤奋学习、积极进取，争做德、智、体、美、劳

全面发展的新时代优秀青年。根据《浙江外国语学院通达奖学金

管理办法》（浙外院〔2021〕44 号），经各学院初审，学生处会

同教务处、奖学金捐赠人审核评选，英语语言文化学院丁晶等 4
位同学获得 2021-2022 学年通达奖学金，现予以公布。

附件：2021-2022 学年通达奖学金获奖名单。

浙江外国语学院院长办公室

2023 年 3 月 29 日

浙江外国语学院院长办公室 2023 年 3 月 30 日印发

- 2 -

附件

2021—2022 学年通达奖学金获奖名单

（4 人）

序号 院系 班级 学生姓名 奖项类别

1 英语语言文化学院 19 英师 1 班 丁 晶 语言表达类

2 国际商学院、创业学院 19 国贸 4 班 刘可怡 语言表达类

3 国际商学院、创业学院 19 电商 1 班 汪雅琪 金融商务类

4 国际商学院、创业学院 20 国贸 4 班 包 亿 金融商务类